济钢四新产业发展（山东）有限公司关于空天信息产业园B615公寓

网上公开竞租公告

济钢四新产业发展（山东）有限公司对所属房屋构筑物进行网上公开竞租，现将有关事项公告如下：

一、招租构筑物、场地基本情况
	所属公司
	具体位置
	房屋建筑物名称
	面积（㎡）
	租赁期限
	底价
	阶梯价

	济钢四新产业发展（山东）有限公司
	山东省济南市历城区董家街道通安街217号
	空天信息产业园B615公寓
	58.91
	六个月
	5700
	2000

二、租赁期限
竞租人的最终摘牌价为六个月租赁费（含税，税率9%）。
三、出租用途
住宿使用，不得从事危化品的经营及违法违规经营行为；不得仓储有毒、有害、易燃物品及国家规定的违禁品；不得从事带来噪声、气味、粉尘及土地污染等环境污染的经营行为；不能使用煤气罐及轻质燃油、白油等济钢集团禁止使用的危险品。

四、竞租条件
1、中华人民共和国境内法人组织和自然人,均可参加竞租。

2、此次竞租采用增价方式进行公开竞价，按照价高者的原则确定竞得人。
3、参加本次网上竞租的竞租人，需要在济钢集团有限公司阳光购销平台（直接登录http://bidding.jigang.com.cn或www.jigang.com.cn—济钢集团有限公司阳光购销平台）进行注册竞租。

网上报名时间：报名时间截止至2025年3月12日11:20。

网上竞价时间：2025年3月12日11:20-11:40。

登录济钢阳光购销平台，选择【资产处置及竞租】-》【网上报名】-》选择拟竞租资产，并点击【报名】。
五、竞价规则
1、本次竞价出租，竞租人初始报价不得低于竞租底价，否则视为无效报价。

2、竞租开始后，登录济钢阳光购销平台，选择【资产处置及竞租】-》【处置及竞租竞价】-》选择拟竞租资产-》【网上竞价】，填写拟报价单价，点击【保存】，确认提交价格。

3、在公告约定的竞租报价时间内，竞租人可以多次报价，以竞租底价为基础，每次加价不低于规定竞租阶梯价，以竞租阶梯价的整数倍递加。最后截止时间的最高报价且报价时间早为竞得者。
六、其他约定事项
合同签约主体为济钢四新产业发展（山东）有限公司。
七、竞租联系人
技术联系人：王先生，联系电话：13256160254。
济钢四新产业发展（山东）有限公司
2025年3月11日